
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BOGATYNIA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika korzystania ze świetlic na terenie miasta i gminy Bogatynia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr CXXII/767/23 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 

11 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic na terenie miasta i gminy 

Bogatynia zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie miasta i gminy Bogatynia zgodnie 

z cennikiem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Uchyla się zarządzenie nr 9/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika korzystania ze świetlic na terenie miasta i gminy Bogatynia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – Prawnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia: 

Wojciech Dobrołowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 995



Załącznik do zarządzenia nr 40/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

 

STAWKI CZYNSZU NAJMU ŚWIETLIC NA TERENIE MIASTA I GMINY BOGATYNIA 
 

1. Wszystkie podane stawki są kwotami brutto 

2. Kaucja przy umowach najmu / użyczenia – 300 zł 

3. Opłata za media przy umowach użyczenia: 

- MCT – 240 zł 

- Sieniawka / Porajów / Jasna Góra / Bratków – 180 zł 

- Posada / Opolno – Zdrój / Kopaczów – 120 zł 

- Krzewina / Lutogniewice / Działoszyn – 60 zł 

4. Stawki czynszu  

Świetlica (miejscowość) Wesele / 

Sylwester 

/Andrzejki  

(za dobę) 

Komunia Imprezy okolicznościowe, zebrania, 

spotkania np. komitetów wyborczych, 

szkolenia 

Opłata wynajmu w celach handlowych, 

pokazy, prezentacje 

 

   W okresie od 

16.04 do 30.09 

W okresie od 

01.10 do 15.04 

W okresie od 16.04 

do 30.09 

W okresie od 

01.10 do 15.04 

Cena za 1 h Cena za 1 h Cena za 1 h Cena za 1 h 

1. Multifunkcjonalne Centrum 

Trójstyku (MCT) 

1200 zł / 960 zł / 

960 zł 

720 zł 56,40 zł 68,40 zł 78 zł 90 zł 

2. Sieniawka 

3. Porajów 

4. Jasna Góra 

960 zł / 720 zł / 

720 zł 

600 zł 46,80 zł 58,80 zł 66 zł 78 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 995



5. Bratków 

6. Posada 

7. Opolno – Zdrój 

8. Kopaczów 

720 zł / 540 zł / 

540 zł 

420 zł 36 zł 42 zł 66 zł 78 zł 

9. Krzewina 

10.  Lutogniewice 

11.  Działoszyn 

480 zł / 360 zł / 

360 zł 

300 zł 26,40 zł 33,60 zł 62,40 zł 74,40 zł 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 995


		2025-02-27T11:44:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




